

İLK SÖZ

Örgütsel davranış alanında bir dergi kurma fikri ilk olarak aklımıza geldiğinde ne güzel bir hayal diye düşünmüştük. Sonra zaman geçtikçe acaba bu hayali gerçeğe çevirmek mümkün olabilir mi diye düşünmeye başladık. Sonrasında bir örgütsel davranış kongresi düzenledik ve hayata geçirdik. Söz konusu kongre bizlere bu alandaki boşluğu net bir şekilde görmemizi sağladı. Kongrede edinmiş olduğumuz deneyim ve hocalarımızdan almış olduğumuz destek sayesinde hayali gerçeğe çevirme vakti artık gelmiştir deyip uzun bir yola çıktık.

İşte bu “ilk söz” bir büyük hayalin gerçeğe evrilme yolunda atılmış “ilk adımdır”. Oldukça uzun ve de zahmetli bir yola girdiğimizin elbette farkındayız. Ancak hiç vazgeçmeden bu yolu almaya devam edeceğiz. Her geçen sayıda kalitemizi ve uluslararası alandaki kabul edilirlüğümüzü arttırmak en büyük amacımız olacaktır. Ülkemizde birbirinden kaliteli farklı alanlarda birçok akademik dergi çıkartıldığı bütün meslektaşlarımızın malumudur. Ancak “örgütsel davranış” alanında yeterli sayıda dergi olmadığı da yine sıklıkla dile getirilen önemli bir noktadır. “Örgütsel Davranış Araştırmaları Dergisi” bu boşluğu bir nebze olsun doldurma amacıyla yola çıkmıştır.

Ülkemizde akademik dergi çıkartmak düşünüldüğünden daha zor bir konu olarak karşımızda durmaktadır. Zira belirli bir yılın altındaki dergilere doçentlikte puan verilmemesi başlı başına bir sorun olarak önümüze çıkmaktadır. Bir de bu yıl açıklanan akademik teşvik ödeneğinde de benzer bir uygulamaya gidilmesi işleri iyice içinden çıkılmaz bir noktaya doğru sürüklemektedir. İlk sayıyı çıkartabilmek için bu yüzden davetli makalelere yer verilmiştir. Umuyoruz ki yükseköğretim yönetimi bu sorunu görecektir ve işleri kolaylaştırabilecek bir takım uygulamalara gidecektir.

Uzun zaman ve uğraşılardan sonra ilk sayıyı yayınlamış olmanın verdiği tarif edilemez mutlulukla sizleri selamlar, dergimizin ilgili tüm kesimlere fayda getirmesini temenni ederiz.

Saygılarımızla,

Doç. Dr. Kubilay ÖZYEĞER – Yrd. Doç. Dr. Sema POLATCI